PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение

Думы Валдайского муниципального района

от 27.12.2018 № 248

Принято Думой
муниципального района 31 октября 2019 года.
Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Валдайского муниципального района от 27.12.2018 № 248 «О бюджете Валдайского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»:
1.1. Изложить пункт 1 в редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Валдайского муниципального района на 2019 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Валдайского муниципального района в сумме 511 миллионов 644 тысячи 722 рубля 35 копеек;

общий объем расходов бюджета Валдайского муниципального района в сумме 527 миллионов 474 тысячи 697 рублей 12 копеек;

прогнозируемый дефицит бюджета Валдайского муниципального района в сумме 15 миллионов 829 тысяч 974 рубля 77 копеек.»;

1.2. Изложить второй абзац пункта 20 в редакции:

«Установить предельный объем муниципального долга района на 2019 год в сумме 155 миллионов 989 тысяч 450 рублей 64 копейки, на 2020 год в сумме 164 миллиона 228 тысяч 600 рублей, на 2021 год в сумме 168 миллионов 266 тысяч 800 рублей.»;

1.3. Изложить приложения 1,2,8,9,10 в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
	Глава муниципального

района

                                        Ю.В.Стадэ

«31» октября 2019 года № 286
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко